Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26     » ноября 2012 года

                                                                                                            № 61-П-А

О проведении публичных слушаний

по  обсуждению проекта  решения

Краснозаводского сельского

Совета депутатов « О сельском бюджете

на 2013 год»

     На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.25 Устава Краснозаводского сельского Совета, решением  Краснозаводского сельского Совета депутатов от  01.07.2011г. № 15-48 «  О Положение  о публичных слушаниях в Краснозаводском сельсовете»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушанья по обсуждению проекта решения Краснозаводского сельского Совета депутатов « О сельском бюджете на 2013 год».

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Краснозаводского сельского Совета депутатов « О сельском бюджете на 2013 год» в составе согласно приложению.

3. Предложения жителей села Красный Завод и иных участников публичных слушаний к проекту решения Краснозаводского сельского Совета депутатов « О сельском бюджете на 2013 год»и заявки для участия в публичных слушаний в письменном виде принимаются по адресу : с. Красный Завод  ул.Центральная 7  Краснозаводская сельская администрация. Прием письменных предложений и заявок на участие в публичных слушаниях прекращаются в 16 часов в день , предшествующий дню проведения публичных слушаний.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Ответственность за исполнение настоящего Постановления возложить на гл.бухгалтера Кулинич Т.Н.

Глава Краснозаводского

сельсовета:                                                           Г.Н.Куц

 Приложение № 1
к Постановлению

                                                                         к администрации Краснозаводского

                                                                         сельсовета № 61-П-А от 26.11.2012года

                    Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний

1.Председатель комиссии

                           -Куц Г.Н.- глава Краснозаводского сельсовета

2. Заместитель председателя комиссии

                           -Аржуткина Т.А.- заместитель главы администрации;

3.секретарь комиссии

                           - Лукьянова Н.Г.- специалист администрации Краснозаводского сельсовета.

4. Члены комиссии :

                           - Новокрещенова Г.В.- депутат Краснозаводского сельского Совета депутатов;

                          - Дербугов С.И.- депутат   Краснозаводского сельского Совета  депутатов.